19

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

Số:   69 /UBND

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

19/CT-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ

tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Dương Hòa, ngày 04  tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị, trường học, Trạm Y tế; Công an xã;

 - Các ban ngành, đoàn thể và các Trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 3482/UBND ngày 27 tháng 4 năm 2020 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế và Công văn số 632/UBND ngày 27 tháng 4 năm 2020 của

UBND thị xã Hương Thuỷ về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày

24/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch UBND xã yêu cầu như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Trường học, Trạm Y tế, Công an xã; các

ban ngành, đoàn thể và các Trưởng thôn: Khẩn trương triển khai thực hiện Chỉ thị

số 19/CT-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ về tiếp tục thực hiện các

biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trong tình hình mới. (Đính kèm Chỉ thị

số 19/CT-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ)

UBND xã đề nghị các tổ chức và cá nhân có liên quan khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND thị xã Hương Thuỷ (b/c);

- Phòng Y tế thị xã Hương Thuỷ (b/c);

- BTV.Đảng ủy (b/c);

- TT.HĐND (b/c);

- TT.UBMTTQVN và các đoàn thể xã (p/h);

- Thành viên BCĐ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cửu Ngọc

		2020-05-07T10:16:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Dương Hòa<duonghoa.huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!